Página 1 de 2

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 04/2021

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO (APÓS OS RECURSOS)

A comissão especial de auxílio à administração para organizar, coordenar e fiscalizar

os atos realizados no Edital de Processo Seletivo nº 04/2021, torna público o

DEFERIMENTO e INDEFERIMENTO dos pedidos de isenção da taxa de inscrição

(após os recursos), conforme abaixo:

MONITOR DE CRECHE

Insc. Candidato (a) Situação do pedido de isenção

31 Simone Quintanilha Reis Santos DEFERIDO

179 Tatiane Alves Siqueira Beber INDEFERIDO

  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - 2° PROFESSOR - HABILITADO

Insc. Candidato (a) Situação do pedido de isenção

136 Carla Ines Rosenbach DEFERIDO

115 Jéssica Daiane de Campos Stefan DEFERIDO

  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA ** - HABILITADO

Insc. Candidato (a) Situação do pedido de isenção

17 Adilson Vivan INDEFERIDO

  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO

Insc. Candidato (a) Situação do pedido de isenção

202 Maíra Regiane Rodrigues Troian DEFERIDO

  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

Insc. Candidato (a) Situação do pedido de isenção

165 Ana Paula Marques Kappes Vogel DEFERIDO

112 Cleonara De Lima Vieira DEFERIDO

114 Jéssica Daiane de Campos Stefan DEFERIDO

78 Josenara Tais Heck DEFERIDO

208 Juliana Both DEFERIDO

18 Nayani Demenjeon Jaco INDEFERIDO

55 Vanessa Caroline Kuhn DEFERIDO

Página 2 de 2

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – SÉRIES INICIAIS - HABILITADO

Insc. Candidato (a) Situação do pedido de isenção

166 Ana Paula Marques Kappes Vogel DEFERIDO

137 Carla Ines Rosenbach DEFERIDO

113 Cleonara De Lima Vieira DEFERIDO

79 Josenara Tais Heck DEFERIDO

209 Juliana Both DEFERIDO

56 Vanessa Caroline Kuhn DEFERIDO

  PROFESSOR DE GEOGRAFIA - HABILITADO

Insc. Candidato (a) Situação do pedido de isenção

45 João Matheus Afinovicz De Lima INDEFERIDO

São José do Cedro/SC, 10 de agosto de 2021.

_________________________________              _________________________________

Rafael Santin                                                         Débora Pagno

Presidente Comissão                                              Membro Comissão

_________________________________

Marisete Balbinot

Membro Comissão